R B ANoO proinde Sexto,anno Domini mcccLxxvIrTs,
Al in Summum Pontificem elcéto , Cardinalibus in Ciuitatem
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Annorum, & totidem Quadragenarum omnibus Chrifti fidelibus qui
Fratres noftros nominarent , fiue Ordinem Beatz Dui Genitricis Mariz
de Monte Carmeli. Quo tempore fuit Generale Capitulumin Conuen-
tu Brugenfi in Flandria Prouinciz Franciz. Huiusau&enticum inftru

mentum et in Conuentu Franchfordenfi Prouinciz Alemanie inferio-

tis. Reuera autem hic intentisfime cft notandum illud Prouerbij.Dum
caput zgrotat, cetera membra dolent. Vnde turbatione fa&a in Summo
Pontifice;turbatus etiam extitit Ordo Carmeli, Proh dolor quidem, fed
magis lugendaSanéta Mater Ecclefia. Quadamnempe Ordinis noftri
Prouinciz Vrbano Sexto obediebant Alemania, Italia, Anglia, &c.
Vnde ab Vrbano Sexto Bernardus Generalis nofter fuit huiufmeodi Pro-
ninciarum obedientia privatus ,eo quéd fequebatur Clementem Septi-
imum, cum Prouincijs Galliz, Cathalonie, Hifpanie, & huiufmodi.Man
fit tamen Bernardus Re@or fuper illos, qui Clementi obediebant. Infti-
tuit autem Vrbanus, anno Domini M ccc L x x1x. Vicarium Ordinis
Michaelenide Bononia. Qui anno Domini M cccLxxx I.in Capitulo
Generali Veronz celebrato indie Penthecoftes fuit cleétus ab his,qui Vr
bano obediebant. Poft annos autem quinque Vrbanus Michaelem abfol
uens, conftituit Vicarium Magiftrum Ioannem Rayde, de Lombardori
Prouincia. Ipfe eleftus fuit pofteain Generali Capitulo Brixienfi,anno
Domini mcce Lxxxv 1 1. Ipfe rexit Prouincias Ordinis {ibi {ubie&tas
feré xvj. annis, Capitulum Generale habensin Conuentu Franchfordéfi
Alemania inferioris, tempore Prouincialis Magiftri Toannis Bramart, an
no Domini mcccxcti I, Hicterminauit curfum uite prafentis in offi~
cio, & fepultuseftin Conuentu Mediolanenfs, Illo defun&o, falta con-
regatione Patrum in die Penthecoftes, anno DominiM ¢ cecv.eleGtus
fuit Frater Mattheus de Bononia, fexiferme annis regens.  Porrd prius,
fcilicet anno Domini m ¢ c ¢ £ x x x T +1. Bernardus Generalis fautor Cle
mentis Septimi cesfit officio. Vnde Capitulo in Auinione celebrato, ele
&us fuit Magifter Raymundus Aquarij Prouinciz Narbonéfis, anno Do
mini MCceCcL¥ XX [ I I.gubernans Prouincias {ibifubiectas annis qua

tuor, & totidem menfibus, diebus decem.  Huic{uccesfit Magifter Toa

‘nes Grosfieledtus anno Domini Mcce L xxx 1 x. in Natiuitate Beatz
Mariz Virginis,in Conuentu Perpinianenfi Prouinciz Cathaloniz,anno
primo fui magifterij, regens Prouincias {ibi {ubicctas xxij. annis.Eodem
anno fuit el¢Gtus Prior Prouincialis Alemanix inferioris Magifter Ioan
nes Brimart.Ipfe¢anno Domini m ¢ c ccv 1 1. midum linqués, Colonie
Terrz comendatus cft. Poft illum, Magifter Henricus , deinde Magitter
Nicolaus. Confequenter anno Domini m ccccxx 1. Magifter Thow